
 

趣 意 書 

 

 

２０１９年度 

第２１回全国ソフトバレー・レディースフェスティバル in静岡 

広告協賛について（お願い） 

 

 

 拝啓 

 向春の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、一般社団法人静岡県バレーボール協会と静岡県ソフトバレーボール連

盟の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、第２１回全国ソフトバレー・レディースフェスティバルを本年１０月

に静岡県静岡市を会場として開催する運びとなりました。この大会は全国から予選

を勝ち抜いたチームが一同に会し、真剣なプレーの中にも女性らしい笑顔が弾ける

素晴らしい大会です。平成から新しい元号に変わり、始めての全国レディース大会

であり、本大会開催の秋にはオリンピック開催への盛り上がりも一段と高まってい

る頃と存じます。 

 皆様方には、貴社もしくは貴団体の事業や社会への取り組みを、参加選手、関係

者、また地域社会にアピールしていただく機会として、本大会プログラム等に掲載

の広告に協賛いただきたくお願い申し上げます。 

 文末になりますが、皆様方の一層のご発展、ご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 ２０１９年２月吉日 

 

                  一般社団法人 静岡県バレーボール協会 

                       会長  土屋 信二 

 

                  静岡県ソフトバレーボール連盟 

                       会長  齊藤 進 


